DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEANDO JOGOS PARA O
AUXÍLIO DO ENSINO DE INGLÊS de autoria de RITA STEFANY DE ALMEIDA SILVA,
JACIELY MAYARA DOS SANTOS DINIZ , AMANDA HELEN DE SOUZA MEDEIROS , foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62684

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62684